ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE DIREITOS AUTORAIS

Chamada Pública 01/2021 – da Secretaria Municipal de Esporte, Recreação, Cultura e Turismo
Premiação de Projetos Artísticos, Culturais e Ações Formativas com recursos da Lei de Emergência Cultural

Aldir Blanc nº 14.017/2020

Eu, XXXXXXXX , RG e CPF nº, residente e domiciliado nesta cidade de

xxxxxxx, a rua XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, declaro para os devidos fins
que autorizo a utilização e divulgação de imagens de minha autoria,

durante a execução da Lei Federal 14.017/20 Lei de Emergência

Cultural Aldir Blanc.

Pedranópolis,  XX de XXXXXXX de 2021.

_______________________________________